
Mokyklos vertybės ir etosas

Sutelkiamos visos galimybės mokytojų kūrybiškumui ugdyti, mokinių gebėjimams skatinti,
pilietinei brandai formuoti, rengimui gyventi besikeičiančioje visuomenėje. Bendruomenės narių
nėra daug, todėl tarp mokinių ir mokytojų susiformavę glaudūs tarpusavio santykiai. Mokyklos
bendruomenė didžiuojasi savo mokykla, kuri patinka mokiniams, nes juos tenkina mokytojų
darbas ir aplinka. Mokyklos veikla grindžiama lygių galimybių principu bei visų bendruomenės
narių bendravimu ir bendradarbiavimu. Visi mūsų mokyklos bendruomenės nariai turi galimybę
aktyviai dalyvauti kuriant gyvenimo normas bei sudarant veiklos planą. Mokykloje toleruojama
nuomonių įvairovė, sudaromos galimybės kiekvienam bendruomenės nariui išreikšti savo
nuomonę.
Mokinių tėvai gerai vertina mokytojus, esančią tvarką, vykstančius renginius. Tėvai vertina
mokyklą kaip vaikų ugdymo įstaigą, žino mokyklos tradicijas ir atributiką, dalyvauja mokyklos
gyvenime. Mokiniai noriai eina į mokyklą, dauguma mėgsta savo klasę, patinka organizuojami
renginiai, mokyklos estetinis vaizdas. Daugumai tėvų patinka mokykla, jie jaučiasi maloniai
priimami, o jų vaikai saugūs.

  

Vertybės

  

  

bendradarbiavimas

 1 / 2



Mokyklos vertybės ir etosas

  

mandagumas

  

 atsakingumas

  

 atvirumas pokyčiams

  

 mokinių ugdymo(si) ir mokymo(si) sėkmė

  

  

 2 / 2


